法定代表人 杨光

统一社会信用代码 91440300359275203N

8、信息披露义务人的一致行动人 6：泽源致远唐韵 2 号私募证券投资基金
基金名称 泽源致远唐韵 2 号私募证券投资基金

基金管理人 深圳泽源私募证券基金管理有限公司

基金托管人 申万宏源证券有限公司

基金编号 SVX275

基金类别 私募证券投资基金

管理人名称 深圳泽源私募证券基金管理有限公司

企业性质 有限责任公司

注册地址 广东省深圳市福田区福田街道福安社区金田路 3037 号金中环国际商务大厦 4202F

注册资本 1,000 万元

法定代表人 杨光

统一社会信用代码 91440300359275203N

9、信息披露义务人的一致行动人 7：铭鼎专享 1 号私募证券投资基金
基金名称 铭鼎专享 1 号私募证券投资基金

基金管理人 深圳前海铭鼎资产管理有限公司

基金托管人 中信建投证券股份有限公司

基金编号 SZB401
基金类别 私募证券投资基金

管理人名称 深圳前海铭鼎资产管理有限公司

企业性质 有限责任公司

注册地址 广东省深圳市南山区前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室

注册资本 2,000 万元

法定代表人 黄志标

统一社会信用代码 91440300MA5DB4QC2Y

10、信息披露义务人的一致行动人 8：铭鼎专享 2 号私募证券投资基金
基金名称 铭鼎专享 2 号私募证券投资基金

基金管理人 深圳前海铭鼎资产管理有限公司

基金托管人 华泰证券股份有限公司

基金编号 SZF600
基金类别 私募证券投资基金

管理人名称 深圳前海铭鼎资产管理有限公司

企业性质 有限责任公司

注册地址 广东省深圳市南山区前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室

注册资本 2,000 万元

法定代表人 黄志标

统一社会信用代码 91440300MA5DB4QC2Y

（三）本次权益变动情况
本次发行完成后，公司控股股东、实际控制人陈庆堂先生及其一致行动人福建天马投资发

展有限公司、陈加成先生、陈庆昌先生、柯玉彬先生、秋晟天马 1 号私募证券投资基金（以下简
称“秋晟天马 1 号”）、泽源致远成峰 1 号私募证券投资基金（以下简称“泽源致远成峰 1 号”）、
泽源致远唐韵 2 号私募证券投资基金（以下简称“泽源致远唐韵 2 号”）、铭鼎专享 1 号私募证
券投资基金（以下简称“铭鼎专享 1 号”）、铭鼎专享 2 号私募证券投资基金（以下简称“铭鼎专
享 2 号”） 合计持有公司股份 146,339,969 股， 持股数量未变， 持股比例由 33.55%被动稀释至
32.05%，持股比例合计减少 1.50%。

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股 ） 持股比例 持股数量（股 ） 持股比例

陈庆堂 87,177,557 19.99% 87,177,557 19.09%

天马投资 54,353,026 12.46% 54,353,026 11.90%

陈加成 250,800 0.06% 250,800 0.05%

陈庆昌 1,806,375 0.41% 1,806,375 0.40%

柯玉彬 83,475 0.02% 83,475 0.02%

秋晟天马 1 号 2,668,736 0.61% 2,668,736 0.58%

泽源致远成峰 1 号 0 0 0 0

泽源致远唐韵 2 号 0 0 0 0

铭鼎专享 1 号 0 0 0 0

铭鼎专享 2 号 0 0 0 0

合计 146,339,969 33.55% 146,339,969 32.05%

注：合计数存在差异系四舍五入所致。
二、所涉及后续事项
（一）本次权益变动源于公司以简易程序向特定对象发行股票，不会导致公司控股股东及

实际控制人发生变化，不会对公司治理结构和持续经营产生影响。
（二）本次权益变动属于公司控股股东、实际控制人及其一致行动人股份被动稀释，不涉及

股东主动减持股份，不触及要约收购。
（三）根据《上市公司收购管理办法》等相关规定，本次权益变动不涉及信息披露义务人披

露权益变动报告书，公司将根据股东后续持股变动情况及时履行信息披露义务。
特此公告。

福建天马科技集团股份有限公司
董 事 会

二〇二四年一月十七日

证券代码：603668� � � � � � � � � � 证券简称：天马科技 公告编号：2024-007

福建天马科技集团股份有限公司
第四届董事会第二十九次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
福建天马科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二十九次会议于 2024

年 1 月 16 日上午以通讯表决方式召开， 会议通知已按规定提前以书面及电子邮件方式送达。
本次会议由董事长陈庆堂先生召集和主持，应出席董事 9 人，实际出席董事 9 人，各董事均以
通讯表决方式出席会议。本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的
有关规定。 会议形成如下决议：

一、审议通过《关于增加公司注册资本及修订＜公司章程＞并办理工商变更登记的议案》。
根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意福建天马科技集团股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕2799 号），公司以简易程序向特定对象发行人民币
普通股 20,533,880 股。 公司已于 2024 年 1 月 12 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公
司办理完毕股份登记手续，公司的股份总数由 436,134,976 股增加至 456,668,856 股，公司注册
资本由人民币 43,613.4976 万元增加至人民币 45,666.8856 万元。同意公司本次因以简易程序向